INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA:

INDICADORES FINANCIEROS

DATOS GENERALES:

REALIZAR LA FORMULACIÓN DEL PLAN DE MOVILIDAD SEGURO Y SOSTENIBLE PARA EL FORTALECIMIENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS EN MATERIA DE MOVILIDAD PARA 
EL DISTRITO DE BUENAVENTURA

CONVOCATORIA ABIERTA

TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL  PESOS MCTE ($3.562.528.000), incluido IVA

Elaboró

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

OBSERVACIONES

Los indicadores se establecieron teniendo en cuenta la información interna de la UNGRD, el objeto a contratar, el presupuesto asignado, la forma de pago y la información  financiera consolidada corte 31 Diciembre de